

鹤壁市淇县图书馆”华夏文明·朝歌风韵“数字化体验展厅项目

竞争性磋商采购文件

招标编号：淇财磋商采购-2024-34



采购人：淇县文化广电和旅游局

采购代理机构：淇业工程咨询有限公司

日期：二〇二四年四月

目 录

第一章 采购公告	2
第二章 供应商须知	6
第三章 采购项目内容及要求	26
第四章 合同条款及格式	38
第五章 响应文件内容及格式	45

第一章 采购公告

鹤壁市淇县图书馆”华夏文明·朝歌风韵“数字化体验展厅项目 竞争性磋商公告

项目概况

鹤壁市淇县图书馆”华夏文明·朝歌风韵“数字化体验展厅项目的潜在供应商应在《鹤壁市公共资源交易公共服务平台 全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》(<https://ggzy.hebi.gov.cn:8060>)或《鹤壁市政府采购网》(<http://hebi.hnnp.gov.cn>)获取采购文件，并于 2024 年 05 月 11 日 9 点 00 分（北京时间）前提交投标文件。

一、项目基本情况

- 1、项目编号：淇财磋商采购-2024-34
- 2、项目名称：鹤壁市淇县图书馆”华夏文明·朝歌风韵“数字化体验展厅项目
- 3、采购方式：竞争性磋商
- 4、预算金额：650000 元

最高限价：650000 元

序号	包号	包名称	包预算（元）	包最高限价（元）
1	QXCG-2024-0252-01	鹤壁市淇县图书馆”华夏文明·朝歌风韵“数字化体验展厅项目	650000 元	650000 元

5、采购需求：瀑布流(含少儿资源、文化资源、音频资源)，文旅全景骑行，VR 骑行，淇县人物数字阅读互动墙,体感互动

- 6、合同履行期限：20 日历天
- 7、本项目是否接受联合体投标：否
- 8、是否接受进口产品：否
- 9、是否专门面向中小企业：否

二、申请人的资格要求：

- 1、满足《中华人民共和国政府采购法》二十二条规定；
- 2、落实政府采购政策需满足的资格要求：本项目落实节能环保、小微企业扶持等相关政府采购政策。

3、本项目的特定资格要求：

- (1) 符合《中华人民共和国政府采购法》二十二条规定，提供相关证明或承诺；

(2) 具备有效的营业执照;

(3) 供应商未列入“中国执行信息公开”网站的失信“被执行人”名单、“信用中国”网站的“严重失信主体”记录、“重大税收违法失信主体”、“中国政府采购”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”, 无需提供截图资料, 在资格审查时现场核查。

三、获取采购文件

1、时间: 2024 年 4 月 30 日至 2024 年 05 月 10 日, 每天上午 00:00 至 12:00, 下午 12:00 至 23:59 (北京时间, 法定节假日除外)。

2、地点: 鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市) (<https://ggzy.hebi.gov.cn:8060/>) 或鹤壁市政府采购网(<http://hebi.hngp.gov.cn>)

3、方式: 电子下载。本项目采用电子化招投标, 全部通过网上报名方式进行报名、下载采购文件、制作电子投标文件、网上加密上传、线上解密等相关事宜。

4、售价: 0 元

四、响应文件提交

1、截止时间: 2024 年 05 月 11 日 9 时 00 分 (北京时间)

2、地点: 潜在供应商应在投标文件提交截止时间前, 通过“鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)” (https://ggzy.hebi.gov.cn:8060) 网站上传加密电子投标文件。

五、响应文件开启

1、时间: 2024 年 05 月 11 日 9 时 00 分 (北京时间)

2、地点: 淇县公共资源交易中心第二远程开标室, 供应商自行选择任意地点参加远程开标。

六、发布公告的媒介及公告期限

本次公告在《河南省政府采购网》、《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》上发布。

公告期限为五个工作日 (2024 年 4 月 30 日至 2024 年 05 月 10 日)。

七、其他补充事宜

1、本项目使用电子交易系统进行业务办理, 供应商需先完成办理 CA 数字证书办理, 并在《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》交易系统中进行企业注册入库, 详见《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》“下载中心”相关说明;

2、关于本项目的疑问答复、澄清、修改等情况, 均在《鹤壁市政府采购网》、《鹤壁

市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》网站进行公告，同时在《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》交易系统内部以“答疑文件”形式告知各潜在供应商，各潜在供应商应及时关注并下载“答疑文件”（即最新的采购文件）；

3、各潜在供应商可在获取采购文件有效时间内自行下载招标（采购）文件，因《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》政府采购交易系统在开标前具有保密性，各潜在供应商在“递交投标文件截止时间”前须自行查看项目进度、疑问答复、澄清、修改等，因供应商未及时查看造成的后果由供应商自己承担。

4、本项目采用“远程开标”开标方式，远程开标大厅的网址为(https://zgcg.ggzy.hebi.gov.cn/bidopen_login)，供应商无需到公共资源交易中心现场参加开标会议，采购人或代理机构和所有供应商应当在投标文件递交截止时间前，登录远程开标大厅进行在线签到，在线准时参加开标活动。远程开标的具体事宜请查阅《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》“下载中心”专区的相关说明。

5、供应商有合同融资意向的，请登录鹤壁市政府采购网进行融资意向登记，或者在“通知公告”栏目中查询线下合同融资渠道及联系方式。

6、本项目无需提供履约担保、投标担保、质量保证金。

八、凡对本次采购提出询问，请按照以下方式联系

1. 采购人：淇县文化广电和旅游局

地址：淇县红旗路老县委院内

联系人：李先生

联系方式：13939225658

2. 采购代理机构：淇业工程咨询有限公司

地址：鹤壁市淇滨区莲鹤大厦 12007 室

联系人：李先生

联系方式：0392-2636661

3. 项目联系方式

项目联系人：李先生

联系方式：0392-2636661

第二章 供应商须知

供应商须知前附表

项号	内容
1	项目名称：鹤壁市淇县图书馆”华夏文明·朝歌风韵“数字化体验展厅项目
	采购编号：淇财磋商采购-2024-34
	采购方式：竞争性磋商
	采购内容：瀑布流(含少儿资源、文化资源、音频资源)，文旅全景骑行，VR 骑行，淇县人物数字阅读互动墙,体感互动
	采购人：淇县文化广电和旅游局
	最高限价：650000 元
2	供应商资格要求： （1）符合《中华人民共和国政府采购法》二十二条规定，提供相关证明或承诺； （2）具备有效的营业执照； （3）供应商未列入“中国执行信息公开”网站的失信“被执行人”名单、“信用中国”网站的“严重失信主体”记录、“重大税收违法失信主体”、“中国政府采购”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”，无需提供截图资料，在资格审查时现场核查。
3	合同履行期限：同施工工期
4	质量要求：合格
5	投标有效期：20 日历天
6	签字和盖章：符合响应文件格式中要求。 响应文件格式中的签字和盖章，均可使用电子印章或电子签名章代替
7	无需递交纸质文件，潜在供应商应在投标文件提交截止时间前，通过《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台（河南省·鹤壁市）》政府采购交易系统（ http://zgcg.ggzy.hebi.gov.cn/login ）上传加密电子投标文件。
8	递交截止时间：2024 年 05 月 11 日 9 点 00 分（北京时间） 递交地点：通过《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台（河南省·鹤壁市）》政府采购交易系统（ http://zgcg.ggzy.hebi.gov.cn/login ）上传加密电子投标文件

9	磋商时间及地点 时间：同响应性文件递交截止时间 地点：淇县公共资源交易中心第二远程开标室，供应商自行选择任意地点参加远程开标
10	供应商代表出席开标会的要求： 本项目采用“远程开标”开标方式，远程开标大厅的网址为（https://zgcg.ggzy.hebi.gov.cn/bidopen_login），供应商无需到公共资源交易中心现场参加开标会议，采购人或代理机构和所有供应商应当在投标文件递交截止时间前，登录远程开标大厅进行在线签到，在线准时参加开标活动。
11	签订合同：在中标（成交）通知书发出后 30 个工作日内完成合同签订
12	付款方式：项目完成并验收合格，支付至合同价的 100%；
13	解释：构成本磋商文件的各个组成文件应互为解释，互为说明；如有不明确或不一致，构成合同文件组成内容的，以合同文件约定内容为准；除谈判文件中有特殊规定外，仅适用于磋商阶段的规定，按采购公告、供应商须知前附表、供应商须知正文、采购项目内容及要求、磋商文件格式的先后顺序解释；同一组成文件中就同一事项的规定或约定不一致的，以编排顺序在后者为准；当谈判文件与谈判文件的澄清、修改或补充通知就同一内容的表述不一致时，以最后发出的书面文件为准。合同文件约定或后者明显错误的除外。 按本款前述规定仍不能形成结论的，由采购人负责解释。 不论中标与否, 响应性文件均不退还。
14	电子招标说明： 1.本项目采用电子化招投标，全部通过网上下载采购文件、制作电子投标文件、网上加密上传、评标等相关事宜。 2.潜在供应商首次网上报名前需办理 CA 数字证书(进入河南互认的 CA 数字证书),在“《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》”点击“统一注册”完成企业注册，具体操作程序请参考《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》下载中心的相关说明。 3.潜在供应商须登录“《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》”-“交易系统”选择登录鹤壁市政府采购交易系统，领取采购文件。 4.登录《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》网站，下载“制作软件”，制作所投标段电子投标文件。电子投标文件制作流程详见采购文件有关要求。 5.请供应商根据自身互联网网速和稳定性、网络及系统平台可能存在的非正常情况等多种因

	素，尽量提前上传电子投标文件，并确保加密电子投标文件上传成功。 6. 本 项 目 采 用 “ 远 程 开 标 ” 开 标 方 式 ， 远 程 开 标 大 厅 的 网 址 为（https://zgcg.ggzy.hebi.gov.cn/bidopen_login），供应商无需到公共资源交易中心现场参加开标会议，采购人或代理机构和所有投标人应当在投标文件递交截止时间前，登录远程开标大厅进行在线签到，在线准时参加开标活动。远程开标的具体事宜请查阅《鹤壁市公共资源交易公共服务平台-全国公共资源交易平台(河南省·鹤壁市)》“下载中心”专区的相关说明。
--	---

供应商须知正文部分

一、总 则

1、项目概况

1.1 项目名称：鹤壁市淇县图书馆”华夏文明·朝歌风韵“数字化体验展厅项目

1.2 资金来源：预算内资金；

1.3 采购内容及范围：符合投标人须知前附表规定的采购内容及范围；

1.4 质量要求：符合投标人须知前附表规定的质量要求；

1.5 服务期：符合投标人须知前附表规定的工期；

1.6 采购形式：竞争性磋商采购。

2、费用

投标人承担其响应文件编制与递交所涉及的一切费用。在任何情况下采购人和代理机构对上述费用均不承担任何责任。

3、定义及解释

3.1 采购人（招标人）：淇县文化广电和旅游局；

3.2 投标人（供应商）：是指响应磋商、参加磋商竞争的法人单位；

3.3 磋商小组：是指依照《中华人民共和国政府采购法》和《评标委员会和评标方法暂行规定》的规定组建的专门负责本次磋商活动工作的临时机构；

3.4 日期：指公历日；

3.5 采购文件中所规定的“书面形式”，是指任何手写的、打印或印刷的资料，包括电报和传真发送。

4、合格的投标人

4.1 符合投标人须知前附表规定的资格要求；

4.2 法律、行政法规规定的其他条件。

二、采 购 文 件

5、采购文件的组成

5.1 采购文件包括下列内容及按磋商须知第7条款内容发出的补充文件：

第一章 采购公告

第二章 供应商须知

第三章 采购项目内容及要求

第四章 合同条款及格式

第三章 采购项目内容及要求

1、项目概况：鹤壁市淇县图书馆”华夏文明·朝歌风韵“数字化体验展厅项目；

2、工作内容：瀑布流(含少儿资源、文化资源、音频资源)，文旅全景骑行，VR 骑行，淇县人物数字阅读互动墙,体感互动

序号	项目名称	数量	详细要求
1	瀑布流	1套	瀑布流 需求概述 结合时下市民阅读的电子书资源，激发市民的阅读欲望，满足市民阅读需要，要求建设以瀑布流的形式大屏互动，可以实现触摸以及扫描带走电子书和视频。 功能要求 1) 整合艺术读物、体育健身、生活时尚、商业职场、农林牧渔、旅游地理、历史军事、养生保健、经济管理、党建读物、成功励志、科技读物、古典名著、外文原著、烹饪美食十五大类资源，并取得正规版权； 2) 电子书 pdf 格式，品质保证； 3) 远程定期更新，不断收录最新、最优质的资源，保障产品时效性及使用率； 4) 触摸屏以多屏拼合长屏造型，不仅节省更多空间设计，同时可横屏竖屏等多种方式展示，为文化墙营造更强科技感同时激发市民阅读兴趣； 5) 提供多人触屏点击，手机扫描在线观看。 内容要求 公版书资源： 1、民国珍藏本文库 内容涵盖了当时的政治、经济、军事、文化、教育、科学和体育各个领域 2、近代报刊总汇典藏

			类型包含民国报刊、新青年、小说月报、新国民日报、抗日战争期刊、晚清珍稀期刊等公版书资源，是各大图书馆和文化机构馆藏和基础配书的佳选品种。 3、中国地方史志汇总 收录了各时期的全国地方志，包含大量社会历史史料，高清影印版。 出版物资源： 1、精品书 畅销+获奖+一线名家作品 百佳社优质资源 馆配领域少有的全正版精品书库 2、常规书 数十个分类 馆内基础配书的上乘选择 贴近读者群阅读口味 资源分类： 艺术读物、体育健身、生活时尚、商业职场、农林牧渔、旅游地理、历史军事、养生保健、经济管理、党建读物、成功励志、科技读物、古典名著、外文原著、烹饪美食 硬件要求 采用 55 寸拼接屏展示，具体要求如下： 1) 拼接屏：55 寸；2 块；物理拼缝：3.5mm；单块屏分辨率：1920*1080；配套红外触摸框等； 2) 钣金外框：一套； 3) 主机：CPU：I5；主频≥2.5GHz，核心≥6 核心；显卡：P2200，显存≥5GB，核心频率≥999MHz 4) DP 转接头：DP 转 HDMI 接口； 5) 无线网卡：USB 无线网卡；无线速率 300Mbps； 6) HDMI 线：HDMI 数字高清线；5 米、2 米（实际长度根据实际场地需求定制）； 7) 无线键鼠：USB 键盘鼠标接口；
2	文旅全景骑行	1 套	1. 文旅全景骑行 1.1. 需求概述 当下是文旅融合的时代，旅游离不开文化，文化离不开旅游，为了更好的宣扬淇县文化及旅游，打造一个以骑行的方式在室内体验，读者可以骑行单车，屏幕中播放淇县主要的景区，以形成文旅的互动。

			1.2. 功能要求 1) 软件可以在 1080p60 帧的性能标准，稳定运行； 2) 采用实景视频录制，保证骑行的感官体验； 3) 软件实时侦测骑行的速度，控制场景的移动； 4) 提供心率侦测，保证骑行的安全； 5) 多个文化场景无缝衔接，模拟骑行文化旅游； 6) 支持文化场景语音文字介绍； 7) 支持文化场景定制； 8) 支持 1-8 人同时体验，同时比拼。 内容要求 1) 制作的文旅景点为 10 个； 2) 视频成片总时长为 30 分钟。 硬件要求 1) 健身车：传动系统：超静音皮带传动系统；飞轮：全包设计防挤压；刹车系统：按压式紧急刹车系统；主板配置：供电：12V 电源保护；传输控制：RS485，防浪涌保护；支持心率传感器、速度传感器； 2) 电视：85 英寸；分辨率：3840*2160；含 HDMI、USB 等接口 3) 电视挂架：配套挂架； 4) 主机：CPU：I5；主频$\geq 2.5\text{GHz}$，核心≥ 6 核心；显卡：GTX1660，显存$\geq 6\text{GB}$，核心频率$\geq 1530\text{MHz}$； 5) 标准版主机柜：980*600*450mm； 6) HDMI 线 5 米：HDMI 数字高清线；5 米
3	VR 骑行	1 套	VR 骑行 1.3. 需求概述 图书馆智慧化体验空间结合当下时代的背景，VR 体验是必不可少的一项，可以大大的刺激读者，吸引更多的读者进行体验。 1.4. 功能要求 1) 使用 unity3D 进行开发； 2) 虚拟现实体验支持有六项高空体验，主要有观光通道关、枯萎木桥关、破损铁桥关、铁索弯道关、拼合塔吊关、冲破云霄关； 3) 虚拟现实体验中模拟失败坠落；

		4) 采用高效优化技术，以保障虚拟现实不会给人带来晕动症； 5) 平台支持在虚拟世界中进行方向视角控制； 6) 平台结合体感单车与虚拟世界进行交互，三维场景及设备都有颠簸带入感。 1.5. 硬件要求 1) 主机：CPU：I7；主频$\geq 2.1\text{GHz}$，核心≥ 12核心；显卡：RTX3060，显存$\geq 8\text{GB}$，核心频率$\geq 1320\text{MHz}$； 2) 动感单车：材质：玻璃钢+钣金，供电方式：单向交流，电压：AC220V，功率：500W 3) VRpro 套装：VR 头戴式；分辨率：单眼分辨率 1440*1600，双眼分辨率为 3K（2880*1600）；电流 1-2A；电压 12V；连接口：USB-C3.0、DP1.2、蓝牙； 4) 电视：85 英寸；分辨率：3840*2160；含 HDMI、USB 等接口 5) 电视挂架：配套挂架； 6) 标准版主机柜：规格 980*600*450mm； 7) 无线键鼠：USB 键盘鼠标接口； 8) DP 转接头：DP 转 HDMI 接口； 9) HDMI 线：HDMI 数字高清线，5 米
4	淇县人物数字阅读互动墙	2. 淇县人物数字阅读互动墙 2.1. 需求概述 淇县人物互动墙主要是以大屏互动的形式展现，软件界面是四个模块分别对应不同历史，点击进去则是这个历史时期背景下的所有相关人物，人物与人物之前行程关系网图，点击每个人物会进入下一级页面，显示出人物的详细信息。 2.2. 导航栏目 1) 支持以所见即所得的方式创建门户网站导航栏目结构； 2) 支持自定义创建导航栏目； 3) 支持三层结构的导航栏目结构； 4) 支持栏目组、功能栏目、链接栏目三种导航栏目形式； 5) 支持在栏目组形式导航栏目下创建子级栏目； 6) 支持在功能栏目关联具体功能； 7) 支持在链接栏目指定外链网址。 8) 支持导航迁移功能，可迁移所选导航及该导航下所属内容 9) 支持数据迁移功能，可迁移单个专辑下所属数据内容

		2.3. 自定义管理字段 1) 支持在管理后台管理已创建导航下发布专辑的自定义字段; 2) 支持自定义已创建导航下发布专辑的自定义字段; 3) 支持专辑名称、来源名称、来源地址、发布时间、封面、专辑类型、作者、关键词、正文 9 个预置字段; 4) 支持文本、数值、日期与 URL4 种属性自定义字段; 5) 支持自定义设置自定义字段是否必填; 6) 支持自定义设置自定义字段是否显示; 7) 支持对自定义字段排序; 8) 支持自定义设置来源名称、来源地址、封面、作者、关键词 5 个预置关键词是否必填; 9) 支持自定义设置来源名称、来源地址、发布时间、封面、作者、关键词、正文 7 个预置关键词是否启用。 2.4. 专辑管理 1) 支持在管理后台管理已创建导航下发布的专辑信息; 2) 支持按照自定义字段设置在已创建的导航下发布专辑资讯; 3) 支持自定义设置专辑属性; 4) 支持图片、视频、音频、文档、综合 5 种专辑属性; 5) 支持根据设置的专辑属性上传专辑文件; 6) 支持在前端页面展示专辑内容; 7) 支持在前端页面以轮播的方式展示专辑文件。 2.5. 首页设置 1) 支持对首页中的模块名称、图标、图片、内容等进行自定义设置 2) 支持从预置图标库为各个模块选择不同图标; 3) 支持图片截取功能 4) 支持内容设置关联网站内部数据或外链地址 5) 支持设置各个模块内容打开方式; 2.6. 关系库管理 1) 支持创建关系库、关系类型, 统一管理关系; 2) 支持专辑通过关系库关联另外专辑, 并配置相对应关系; 3) 支持创建多种关系类型来为关系分类管理; 4) 支持创建关系时关联对应关系类型, 可通过关系类型来迅速查找到相关关系; 5) 支持关系联想功能, 关联关系时可通过关系类型, 迅速定位到该关系类型下所有关系;
--	--	---

		6) 支持修改专辑关系，可修改专辑与专辑之间的关系连接； 7) 可通过专辑关系，在前台生成对应专辑关系图； 8) 专辑关系图支持点击专辑点位跳转至点击的专辑详情页面； 9) 支持一键关联所有专辑，并配置相对应关系； 10) 专辑关系图支持关系聚焦功能，鼠标移至专辑点位上，可展示点位相关所有关系； 2.7. 硬件设备 硬件屏幕主体采用 55 寸拼接屏； 1) 拼接屏:55 寸；4 块；物理拼缝:3.5mm；单块屏分辨率:1920*1080，配套红外触摸框等； 2) 钣金外框:一套； 3) CPU: I5；主频$\geq 2.5\text{GHz}$，核心≥ 6 核心；显卡: GTX1660，显存$\geq 6\text{GB}$，核心频率$\geq 1530\text{MHz}$； 4) DP 转接头: DP 转 HDMI 接口； 5) 无线网卡: USB 无线网卡；无线速率 300Mbps； 6) HDMI 线: HDMI 数字高清线；5 米、2 米； 7) 无线键鼠: USB 键盘鼠标接口；
5	体感互动	3. 体感互动 3.1. 体验英语 需求概述 要求体感游戏中包含体验学习英语的模块。 功能要求 1) 系统使用 unity3D 进行开发，可跨平台支持多种不同设备，体感版本可支持 windows10 及以上版本； 2) 系统提供三维画面的跑酷类应用辅助市民学习记忆英语单词； 3) 系统支持体感设备控制，市民可通过体感设备进行左右移动控制与跳跃控制； 4) 提供城镇、丛林、太空、沙漠四种不同的场景供市民选择； 5) 系统支持英语单词随机显示功能； 6) 系统中不同的场景支持不同的英语字母展示形式； 7) 系统支持单人与双人两种模式； 8) 单人模式适合一个人进行学习，双人模式适合边学习边比赛，双人模式最终必须有一个胜出者； 9) 单人模式支持排行榜功能，分数高的前十名市民能够进入排行榜展示；

		10) 双人模式支持加速道具； 11) 混合版支持单人、双人随意切换。 体感功夫 需求概述 要求体感游戏中包含体验学习中国功夫的模块。 功能要求 1) 待机界面在有用户时判断固定点激活。用户做出特定动作，硬件系统进行判断激活。 2) 用户头像抓取。以分辨当前使用用户。 3) 页面显示当前关卡数，倒计时条框，最低过关分数与总得分等信息。 4) 以静态剪影的方式展示动作样本。设置不同难度动作库。 5) 将体感摄像头实时捕捉的人物固定点与系统中预设好的剪影进行对比，给出对比分数。 6) 每关数个动作得分相加达到要求，可晋级下一关。 7) 在游戏结束界面显示当前通过关卡的总得分。 8) 游戏中抓拍画面，游戏结束后显示四张评分时刻的抓拍图。 体感成语 需求概述 要求体感游戏中包含体验学习成语的模块。 功能要求 (1) 待机：游戏显示待机页面，游戏参与者握拳举起双手开始游戏。 (2) 场景选择：游戏参与者隔空采用抓取的手势来选择场景。 (3) 游戏加载：选择游戏场景之后进入游戏加载页面。 (4) 等待玩家：游戏参与者举起双手并且握拳开始游戏。
--	--	--

		(5) 游戏规则： • 游戏参与者根据出现的四字成语，选择正确的词填空； • 游戏参与者可以隔空左右移动身体来选择屏幕上的字，若选对字，系统提示选字正确，获取相应分数；若选错一次字，掉一颗心，心消耗完，游戏结束。 • 游戏参与者每答对一道题，等级相对应提升一级，等级提升没有上限；游戏参与者每答对一道题，跑酷速度相对应加 0.5km/h，跑酷速度上限为 14.4km/h； • 游戏参与者累计得分若进入到了闯关前十名，则可以留影拍照。 (6) 遇到障碍物提示：游戏参与者跑酷中遇到障碍物，系统提示“无法通过，跳一跳”。 (7) 拍照：游戏参与者进入闯关前十名，则可以拍照留影。 (8) 排行榜：排行榜显示闯关前十名的游戏参与者头像以及昵称。 (9) 后台管理：机构方可以在后台管理游戏闯关场景、管理游戏成语、管理游戏闯关规则。 体感舞蹈 需求概述 要求体感游戏中包含体验学习舞蹈的模块。 软件要求 体感英语、体感功夫、体感成语、体感舞蹈四个体感互动的模块要求在同一个电脑同一个软件界面显示，读者可以通过手势操作选择自己想要体验的模块进行体验。 硬件要求 1) 主机：CPU：I5；主频$\geq 2.5\text{GHz}$，核心≥ 6 核心；显卡：GTX1660，显存$\geq 6\text{GB}$，核心频率$\geq 1530\text{MHz}$； 2) 电视：85 英寸；分辨率：3840*2160 ；含 HDMI 、USB 等接口； 3) 体感设备：规格 250mm*85mm*60mm 4) 电视挂架：配套挂架；
--	--	--

		5) 标准版主机柜：980*600*450mm； 6) HDMI 线：HDMI 数字高清线，3 米； 无线键鼠：USB 键盘鼠标接口。
6	瀑布流配套少儿资源	1 套 4. 瀑布流配套少儿资源 4.1. 需求概述 为少儿提供使用便捷、资源丰富且形式多样的数字资源，为少儿学习阅读方式建设集“教、学、乐、测”为一体的多媒体教育形式。配套少儿资源可以实现在瀑布流上轮流展示。 4.2. 内容要求 亲子馆 亲子馆适合人群：老师、家长和 0-3 岁婴幼儿。 其教学课程有助于提高老师的教学经验，给孩子更精准的指导；其亲子育儿课程解决了家长教育孩子的难题，增进家长与孩子的交流互动；育儿课程涉及行为、语言、认知等多方面知识，让孩子在婴幼儿阶段就能够接触到生动有趣的启蒙知识。 内容分类： ➤ 儿童故事：成语故事、德育故事、神话故事、童话故事、寓言故事、益智故事； ➤ 儿童早教：传统节日、创意探索； ➤ 科普百科：安全科普、动物科普、人体科普、植物科普、其他科普； ➤ 启蒙教育：经典儿歌、认知启蒙、童谣儿歌、幼儿礼仪； ➤ 亲子教育：幼儿健康、育儿指南； ➤ 英文天地：趣味单词、认识字母、英文儿歌、英文故事、语法知识； - 孕期教育：产前教育、产后教育、母婴营养 ； 幼儿馆 当代幼儿启蒙教育不仅承担了保护、教育幼儿的重要使命，更是与小学教育相互衔接的重要环节。为了给孩子营造一个积极向上的成长环境，帮助孩子健康快乐成长，我们成功推出了《宝宝智库》——幼儿启蒙馆。 幼儿馆适合 3-6 岁幼儿和学龄前儿童，内容涵盖创意手工、儿童玩具、贺卡、剪纸、绘本知识、绘本故事、百家姓、弟子规、三十六计、三字经、铅笔画、漫画、简笔画、硬笔书法、软笔书法、芭蕾舞、当代舞、肚皮舞、古典舞、国际舞、单簧管、二胡、钢琴、古琴、吉他等内容，让学龄前儿童在德智体美各方面得以全面发展。 内容分类：

			➤ 儿童手工：创意手工、儿童玩具、贺卡、剪纸、旧物改造、软陶黏土、折纸 ➤ 绘本漫画：漫画历史、绘本知识、绘本故事 ➤ 少儿国学：百家姓、弟子规、三十六计、三字经、论语、千字文、诗词元曲、四大名著、诸子百家、声律启蒙、增广贤文、朱子家训 ➤ 少儿绘画：铅笔画、漫画、简笔画、素描 ➤ 少儿书法：硬笔书法、软笔书法 ➤ 少儿舞蹈：芭蕾舞、当代舞、肚皮舞、古典舞、民族舞、国际舞、少儿韩舞、少儿街舞、舞蹈教学 ➤ 少儿音乐：单簧管、二胡、钢琴、古筝、吉他、琵琶、萨克斯、名曲欣赏 小学馆 小学馆适合 6-12 岁学龄儿童，根据小学生学习过程的基本理论和规律，我们推出了小学知识的内容，分别有一年级、二年级、三年级、四年级、五年级和六年级的学习内容，让小学生在课上课下全面的掌握所学的知识，从而让小学生在在学习过程得到全面的发展。 内容分类： ➤ 一年级学习室：一年级教育 ➤ 二年级学习室：二年级教育 ➤ 三年级学习室：三年级教育 ➤ 四年级学习室：四年级教育 ➤ 五年级学习室：五年级教育 ➤ 六年级学习室：六年级教育 4.3. 资源量 总容量不低于 250GB，本地镜像
7	瀑布流配套文化资源	1 套	5. 瀑布流配套文化资源 5.1. 需求描述 主要配套文化类相关资源，可以在瀑布流上分别展示。 5.2. 内容要求 舞蹈：爵士舞、街舞、韩舞、国标舞、当代舞、维吾尔、苗族舞、蒙古舞、胶州秧歌、傣族舞、藏族舞、钢管舞、肚皮舞、时尚舞、踢踏舞、古典舞、芭蕾舞、广场舞； 音乐：竹笛、歌剧、钢琴、吉他、古筝、二胡、古琴、葫芦丝、萨克斯、

		琵琶、尤克里里、理论、编曲、单簧管、音乐赏析； 体育：格斗、太极、武术、羽毛球、乒乓球、板球、高尔夫、排球、足球、篮球、网球、游泳； 摄影：影视、摄影理论、技法教程； 国学：成语故事、百家姓、弟子规、三字经、诸子百家、三十六计、诗词元曲、千字文； 美术：沙画、国画、油画、铅笔画、素描、漫画、简笔画、绘画技法、美术鉴赏； 书法：硬笔、软笔、篆刻； 文学：名著、诗歌； 养生：人体保健、心理健康、健康常识、中医养生、四季保健、古法艾灸、饮食养生、运动养生、养生之道； 棋类：围棋、象棋； 手工：纸艺、布艺、陶艺、花艺、木艺、黏土、刻印、编织； 民俗：方言、节气、节日 健身：有氧操、冲浪、自行车、老年健身、滑板、形体、健走、登山； 农业：大棚预防、虫害预防、疾病预防、肥料配置、蔬菜管理、农作物管理、园艺； 戏曲：淮剧、锡剧、京剧、沪剧、越剧、上党梆子； 生活：美食、瑜伽、杂耍、妆发、美容、服饰、家居； 茶艺：中国茶道、茶与养生； 历史：秦汉三国史、隋唐宋元金、明清史、中国现代史、世界现代史、历史人物、历史解密、历史事件。 5.3. 资源量 总容量不低于 500GB，本地镜像
8	瀑布流配套音频资源	1 套 6. 瀑布流配套音频资源 6.1. 需求描述 主要配套音频类相关资源，可以在瀑布流上分别展示。 6.2. 内容要求 1、文学艺术：文学名著 现代文学 旅游传记 小说 2、网络小说：都市职场 刑侦推理 玄幻武侠 历史军事 都市女生 3、人文地理：自然科学 科学探索 人文历史 4、名家精粹：名人讲坛 名人列传 人物访谈 名家论坛 5、国学经典：古文典籍 诗词元曲 明清小说 四大名著 6、教育培训：教育 培训 7、生活百科：家庭生活 服饰美容 保健养生 心理健康 8、少儿读物：寓言 教育 童话 故事 儿歌 知识 音乐 国学

		9、就业择业：理财投资 女性职场 职场精英 励志修养 10、经管系列：市场营销 企业管理 商场智慧 领导力 11、曲艺杂坛：相声 幽默笑话 影视原声 曲艺评书 6.3. 资源量 总容量不低于 20GB，本地镜像
--	--	---

- 3、合同履行期限：20 日历天。
- 4、质保期：1 年；
- 5、付款方式：项目完成并验收合格，支付至合同价的 100%；
- 6、项目验收：中标人提交验收申请之日起 15 日内，由采购人负责组织验收，验收应按照谈判文件和双方签订的合同进行验收；
- 7、质量要求：合格。
- 8、技术标准和要求：按国家、省及鹤壁市相关设计、施工验收规范等资料要求标准执行。
